Kaakhkois-$uomen $panielikerho rysn vuoden parhaat 2023

Santun Saavi ja Tillin Tempaus (lahjoittaneet Minna ja Ritva Pirhonen seké Kennel Mawredd)

Englannin- ja walesinspringerspanielit koe- ja ndyttelytulosten perusteella
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Sandran & Hermannin Malja (lahjoittanut Kennel Evenly’s ja Kennel Holskyposken)

ESS Elestren Bijou Sassenach At Ocean Pitfal

ESS Visdanga Land Of Hope And Glory
ESS Eden's Gate Set Fire To The Rain
ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang

WSS Rocbee Nothing Else Metter
WSS Llewpart's Infinity Girl

WSS Benton Now And Then

ESS Adatza's Keep It Mystery

ESS Wizardane's Change Your World
ESS Ancer's Be My Dream

ESS Wishingspring's Spirit Of Baxia
ESS Ancer's Dream Of Golden Boy
ESS Wishingspring's Queenbee

ESS Don's Pa R6da Mattan

ESS Ancer's Oinen Mahti

WSS Llewpart's Beguiling Girl

ESS Wishingspring's Koh-I-Noor

ESS Wishingspring's The Surprise Tea Party

ESS Wishingspring's Phoenix Tears

Suvi Lindholm

Satu Haapasalo

Sirpa Karkas

Suvi Lindholm

Anne Tervo

Miina Tattari

Anne Tervo

Erja Helvola

Outi Tirkkonen

Maarit Hatakka ja Heli Rummukainen
Heidi Raita

Tuula Luukkonen ja Heli Rummukainen
Heidi Raita

Miina Tattari ja Panu Pitkdnen

Outi Tirkkonen

Miina Tattari ja Panu Pitkdnen

Heidi Raita

Heidi Raita

Heidi Raita

174
153
139
111
104
92
86
84
83
62
53
45
30
29
28
27
8

8

2

Clumberin-, sussexin tai fieldspanieleille, amerikanvesispanieleille, viiridiskoirille koe- ja ndyttelytulosten perusteella

1.

2.
2.
4

AVS Afire's Feather Your Own Nest

FLD Fantastic Field Giggling Lady Love Potion
FLD Fantastic Field Smiling Miss Honeypie

FLD Fantastic Field Rocking Mr Valentine

Mette ja Henna Kivenjuuri
Anna-Leena ja Roosa Aarnio
Anna-Leena Aarnio
Anna-Leena Aarnio

Vuoden Hottis (Lahjoittanut Kennel Dazzlingtails)

Cockerspanieliuroksille ja nartuille ndyttelytulosten perusteella
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COC Ancer's A Little Devil

COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings
COC Dazzlingtails Gentleman Like Daddy
COC Benchmark Exclusively Mine

COC Barecho It Ain't Me

COC Ancer's A Little Of Me

COC Travis Sparkling Connection

Sanna Haikala

Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Mari Hotti ja Kosti Hotti
Mari Hotti ja Mariann Korpi
Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Heli Rummukainen

Elena Floessell

Lentdva Hollantilainen (lahjoittanut Liisa Kotisalo, Kennel Milfeddyg)

Kooikerhondje uroksille ja nartuille nayttely- ja koetulosten perusteella

1.
2.
3.

KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka
KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek
KOO Milfeddyg Uitgelezen Pepinka

Liisa Kotisalo
Liisa Kotisalo

Janne Ikdheimonen

175
55
55
20

79
73
56
49
33
20
24

223
206
49

(myoh.)



Vuoden Agilitykoira (lahjoittanut Lappeenrannan agilityurheilijat)
Kaikista spanieleista paras agilitykoira

1. KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka Liisa Kotisalo

2. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek Liisa Kotisalo

Vuoden Toko-koira
Kaikista spanieleista paras toko-koira
1. ESS Adatza's Keep It Mystery Erja Helvola

Vuoden rallytokoilija

(lahjoittanut Liisa Kotisalo, Kennel Milfeddyg ja Mari Hotti, Kennel Dazzlingtails)
Kaikista spanieleista paras rallytoko-koira

1. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek Liisa Kotisalo
2 KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka Liisa Kotisalo
3.  ESS Wishingspring's Phoenix Tears Heidi Raita
4 ESS Wishingspring's Koh-I-Noor Heidi Raita

Anarin Pytty (lahjoittanut Kennel Anarin)
Kerhon paras koekoira

1. ESS Wizardane's Change Your World Outi Tirkkonen

2. COC Ancer's A Little Devil Sanna Haikala

3.  ESS Ancer's Be My Dream Maarit Hatakka ja Heli Rummukainen
4.  AVS Afire's Feather Your Own Nest Mette ja Henna Kivenjuuri

5.  ESS Ancer's Oinen Mahti Outi Tirkkonen

6.  ESS Ancer's Dream Of Golden Boy Tuula Luukkonen ja Heli Rummukainen
7.  COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings Mari Hotti ja Tuula Uimonen

8.  ESS Visdnga Land Of Hope And Glory Satu Haapasalo

8.  ESS Elestren Bijou Sassenach At Ocean Pitfal Suvi Lindholm

8.  COC Benchmark Exclusively Mine Mari Hotti ja Mariann Korpi

8.  ESS Adatza's Keep It Mystery Erja Helvola

8. WSS Benton Now And Then Anne Tervo

Vuoden Kyky

Kokeiden perusteella parhaalle englannin- tai amerikancockerspanielille

1. COC Ancer's A Little Devil Sanna Haikala

2.  COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings Mari Hotti ja Tuula Uimonen

3.  COC Benchmark Exclusively Mine Mari Hotti ja Mariann Korpi

Juniorhandler (lahjoittanut Minna ja Ritva Pirhonen)
Parhaalle juniorhandlerille

189
33

103
83
19

59
54
46
38
20
16
11
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Paras Pentu (lahjoittanut Rakennusvirta Oy)

Kerhon parhaalle spanielipennulle

WSS Benton Now And Then

ESS Wishingspring's Spirit Of Baxia

ESS Visdanga Land Of Hope And Glory

ESS Elestren Bijou Sassenach At Ocean Pitfal
COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings
COC Benchmark Exclusively Mine

No o,k wNeE

ESS Wishingspring's The Surprise Tea Party

Nuoren Koiran Malja

5-24kk nuorukaiset

1.  ESS Elestren Bijou Sassenach At Ocean Pitfal
ESS Visdanga Land Of Hope And Glory

COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings
WSS Benton Now And Then

COC Benchmark Exclusively Mine

ESS Wizardane's Change Your World

ESS Wishingspring's Spirit Of Baxia

WSS Rocbee Nothing Else Metter

ESS Ancer's Dream Of Golden Boy

ESS Wishingspring's The Surprise Tea Party
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Even Malja

kerhon parhaalle veteraanille

1.  ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang

COC Dazzlingtails Gentleman Like Daddy
WSS Llewpart's Beguiling Girl

KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek
ESS Wishingspring's Koh-I-Noor

COC Travis Sparkling Connection

LA

Kasvattaja (lahjoittanut Suvi Lindholm)
1.  Ocean Pitfals / englanninspringerspanieli

Kaakon Komein (Lahjoittanut K-SSK)
Parhaalle urokselle koe- ja nayttelytulosten perusteella
ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang

COC Ancer's A Little Devil

ESS Eden's Set Fire To The Rain

ESS Visdnga Land Of Hope And Glory

COC Benchmark Exclusively Mine

KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka

COC Dazzlingtails Gentleman Like Daddy
ESS Wizardane's Change Your World

ESS Wishingspring's Spirit Of Baxia

ESS Ancer's Dream Of Golden Boy
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Anne Tervo

Heidi Raita

Satu Haapasalo

Suvi Lindholm

Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Mari Hotti ja Mariann Korpi
Heidi Raita

Suvi Lindholm

Satu Haapasalo

Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Anne Tervo

Mari Hotti ja Mariann Korpi
Outi Tirkkonen

Heidi Raita

Anne Tervo

Tuula Luukkonen ja Heli Rummukainen

Heidi Raita

Suvi Lindholm

Mari Hotti ja Kosti Hotti

Miina Tattari ja Panu Pitkdanen
Liisa Kotisalo

Heidi Raita

Elena Floessell

Suvi Lindholm

Suvi Lindholm

Sanna Haikala

Sirpa Karkas

Satu Haapasalo

Mari Hotti ja Mariann Korpi
Liisa Kotisalo

Mari Hotti ja Kosti Hotti
Outi Tirkkonen

Heidi Raita

Tuula Luukkonen ja Heli Rummukainen

39
39
37
31
26
26
21

215
195
177
144
132
117
110

38

22

16

70
38
12
10

)]

175

91
90
72
60
58
56
44
44
41
39
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11.
12.
13.

ESS Don's Pa R6da Mattan

FLD Fantastic Field Rocking Mr Valentine
ESS Ancer's Oinen Mahti

COC Travis Sparkling Connection

Kaunis Weera (lahjoittanut K-SSK)

parhaalle nartulle koe- ja ndyttelytulosten perusteella
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COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings
ESS Adatza's Keep It Mystery

ESS Elestren Bijou Sassenach At Ocean Pitfal
WSS Benton Now And Then

WSS Llewpart's Infinity Girl

WSS Rocbee Nothing Else Metter

COC Barecho It Ain't Me

KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek

COC Ancer's A Little Of Me

KOO Milfeddyg Uitgelezen Pepinka

ESS Wishingspring's Queenbee

WSS Llewpart's Beguiling Girl

FLD Fantastic Field Giggling Lady Love Potion
FLD Fantastic Field Smiling Miss Honeypie
ESS Ancer's Be My Dream

ESS Wishingspring's Koh-I-Noor

AVS Afire's Feather Your Own Nest

ESS Wishingspring's Phoenix Tears

Miina Tattari ja Panu Pitkdanen
Anna-Leena Aarnio

Outi Tirkkonen

Elena Floessell

Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Erja Helvola

Suvi Lindholm

Anne Tervo

Miina Tattari

Anne Tervo

Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Liisa Kotisalo

Heli Rummukainen

Janne lkdheimonen

Heidi Raita

Miina Tattari ja Panu Pitkdnen
Anna-Leena ja Roosa Aarnio
Anna-Leena Aarnio

Maarit Hatakka ja Heli Rummukainen
Heidi Raita

Mette ja Henna Kivenjuuri
Heidi Raita

Vuoden Nayttelykoira (lahjoittanut Kymenlaanin kennelpiiri)
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ESS Eden's Set Fire To The Rain

COC Ancer's A Little Devil

ESS Elestren Bijou Sassenach At Ocean Pitfal
ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang

COC Benchmark Chill The Wine Dazzlings
ESS Visanga Land Of Hope And Glory
WSS Rocbee Nothing Else Metter

KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka

COC Benchmark Exclusively Mine

WSS Llewpart's Infinity Girl

ESS Adatza's Keep It Mystery

FLD Fantastic Field Giggling Lady Love Potion
FLD Fantastic Field Smiling Miss Honeypie
WSS Benton Now And Then

KOO Milfeddyg Uitgelezen Pepinka

ESS Don's Pa Réda Mattan

KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek

ESS Wishingspring's Spirit Of Baxia

ESS Ancer's Dream Of Golden Boy

COC Barecho It Ain't Me

FLD Fantastic Field Rocking Mr Valentine

Sirpa Karkas

Sanna Haikala

Suvi Lindholm

Suvi Lindholm

Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Satu Haapasalo

Anne Tervo

Liisa Kotisalo

Mari Hotti ja Mariann Korpi
Miina Tattari

Erja Helvola

Anna-Leena ja Roosa Aarnio
Anna-Leena Aarnio

Anne Tervo

Janne lkdaheimonen

Miina Tattari ja Panu Pitkdnen
Liisa Kotisalo

Heidi Raita

Tuula Luukkonen ja Heli Rummukainen
Mari Hotti ja Tuula Uimonen
Anna-Leena Aarnio

36
26
25
41

82
69
65
60
57
57
46
41
41
40
38
37
33
33
25
14
10

57
54
44
42
36
36
30
30
26
25
20
20
20
18
15
15
12
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19. ESS Wishingspring's Queenbee

23. WSS Llewpart's Beguiling Girl

24. COC Dazzlingtails Gentleman Like Daddy

24. ESS Wishingspring's Koh-I-Noor

- AVS Afire's Feather Your Own Nest

- COC Ancer's A Little Of Me

- ESS Ancer's Be My Dream

- ESS Wishingspring's Phoenix Tears

- ESS Wizardane's Change Your World
COC Travis Sparkling Connection

Valiot

C.1.B. Milfeddyg Vaardig Paupinka
C.1.B. Milfeddyg Uitgelezen Pepinka
C.1.B. Llewpart's Infinity Girl
C.I.E/C.I.B. Don's Pa R6da Mattan
C.I.E. Eden's Gate Set Fire To The Rain
Fi Mva Rocbee Nothing Else Metter
Fi Mva Ancer's Dream Of Golden Boy
Fi Mva Wishingspring's Queenbee

Fi Mva Fantastic Field Rocking Mr Valentine
Fi Mva Fantastic Field Giggling Lady Love Potion
Fi Mva Fantastic Field Smiling Miss Honeypie

Fi Jva Afire's Feather Your Own Nest
Fi Jva Ancer's Be My Dream

Fi Jva Ancer's Oinen Mahti

Fi Jva Wizardne's Change Your World

Saatu C.L.E./C.1.B aikaisemmin

C.I.B Afire's Feather Your Own Nest

Heidi Raita

Miina Tattari ja Panu Pitkdnen

Mari Hotti ja Kosti Hotti

Heidi Raita

Mette ja Henna Kivenjuuri

Heli Rummukainen

Maarit Hatakka ja Heli Rummukainen
Heidi Raita

Outi Tirkkonen

Elena Floessell

Liisa Kotisalo

Janne lkdheimonen

Miina Tattari ja Panu Pitkdnen
Miina Tattari ja Panu Pitkdnen
Sirpa Karkas

Anne Tervo

Tuula Luukkonen ja Heli Rummukainen
Heidi Raita

Anna-Leena Aarnio
Anna-Leena Aarnio
Anna-Leena Aarnio

Henna Kivenjuuri

Maarit Hatakka

Outi Tirkkonen

Outi Tirkkonen

Mette ja Henna Kivenjuuri
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